Протокол № 3

заседания Управляющего совета

ГАОУ ЦО № 548

23.03.2016 года

Присутствовали:

1.Зуев Роман Константинович – зам. председателя

Члены УС:

2.Трофименко Елена Игоревна

3.Бохова Анна Валерьевна

4. Рогова Наталья Николаевна

5.Ванчугова Наталья Викторовна

6. Кошлакова Елена Алексеевна

7. Ларионова Людмила Игоревна

8.Прижимова Татьяна Владимировна

9.Пучинин Иван Владимирович

10.Шувалова Людмила Валерьевна

11.Калинина Любовь Викторовна

12.Кравцова Инна Леонидовна

13.Рачевский Ефим Лазаревич

14.Королева Марина Николаевна

15.Апурина Ирина

16.Молотков Александр Борисович – представитель ДОГМ

17.Донягин Денис Алексеевич

18.Крылова Екатерина Петровна

19.Худина Татьяна Александровна

20.Френкель Елизавета

Платова Е.В. – приглашенный зам. директора по УВР

Ильина М.В.  приглашенный руководитель подростковой школы

Гусарова Л.З. приглашенный руководитель начальной школы

Звягинцева Ольга Ивановна – секретарь УС

В повестке:

1. Согласование регламента каникул на 2016-2017 учебный год.

1.Слушали:

 Руководителя структурного подразделения Ильину М.В. о результатах опроса и

голосования родителей по вопросу выбора каникул на 2016-2017 учебный год. Было

предложено 2 варианта каникул: традиционные каникулы и модульный режим каникул –

«5 (6) +1». Голосование было проведено на сайте ГАОУ ЦО № 548 со 2 по 15 марта 2016

года. Дополнительные каникулы для первоклассников совпадают с февральскими

каникулами

Зуев Р.К. вынес вопрос на голосование.